PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:40:15
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 30
22-01-2025

N° 68
21-02-2025

N° 211
17-03-2025

N° 259
28-03-2025

N° 256
07-04-2025

N° 283
08-04-2025

08

09

15

21

22

23

24

25

29

34

01
99

01

03

01

03

08

99

07

07

001
009

010
012

010
012

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

PRODEMU

Fondo para la Equidad de Género

A Otras Entidades Publicas

Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
Programa Mujer y Participacion Politica y Social

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
Programa Mujer y Participacion Politica y Social
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Programas Informaticos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

-543.249

-543.249
-543.249

-543.249
-372.323
-142.680

-28.246
-28.246

-61.529

-61.529
-61.529

-61.529
-61.529

282.843
67.843
215.000
-282.843
-67.843
-215.000

109.441
67.584

67.584
41.857
41.857

109.441
-65.146

174.587
174.587

853.246

787.103
787.103

66.143
853.246

853.246
853.246



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0030_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0068_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0211_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0259_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0256_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0283_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :29/01/2026
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre Hora  :12:40:15

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :2
270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO



PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:40:15
03

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 829 N° 1175 N° 1304 N° 1315 N° 1308 N° 1445
27-08-2025 | 03-11-2025 | 03-12-2025 | 03-12-2025 | 28-11-2025 | 16-12-2025
TOTAL INGRESOS 395.000 215.800 82.000 355.820
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 51.435 208.820
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 208.820
99 Otros 51.435
09 APORTE FISCAL 395.000 164.365 82.000 147.000
01 Libre 395.000 164.365 82.000 147.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 395.000 215.800 82.000 355.820
21 GASTOS EN PERSONAL 395.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -70.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 215.800
03 Prestaciones Sociales del Empleador 215.800
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 82.000 217.000
01 Al Sector Privado 82.000 217.000
001 PRODEMU 82.000 261.420
009 Fondo para la Equidad de Género -44.420
03 A Otras Entidades Publicas 19.000
010 Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
012 Programa Mujer y Participacion Politica y Social 19.000
08 A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas -19.000
010 Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
012 Programa Mujer y Participacion Politica y Social -19.000
25 INTEGROS AL FISCO 208.820
99 Otros Integros al Fisco 208.820
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
07 Programas Informaticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0829_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1175_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1304_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1315_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1308_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1445_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :29/01/2026
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre Hora  :12:40:15

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :4
270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO



PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:40:15
05

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

N° 1662
23-12-2025

08

09

15

21

22

23

24

25

29

34

01
99

01

03

01

03

08

99

07

07

001
009

010
012

010
012

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

PRODEMU

Fondo para la Equidad de Género

A Otras Entidades Publicas

Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
Programa Mujer y Participacion Politica y Social

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos
Programa Mujer y Participacion Politica y Social
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Programas Informaticos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1662_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :29/01/2026
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre Hora  :12:40:15

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :6
270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO



	template_Table
	template_Table
	template_Table

