

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>
					Nº 30 22-01-2025	Nº 68 21-02-2025	Nº 211 17-03-2025	Nº 259 28-03-2025	Nº 256 07-04-2025	Nº 283 08-04-2025
				TOTAL INGRESOS	-543.249		-61.529		109.441	853.246
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES					67.584	
	01			Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
	99			Otros					67.584	
09				APORTE FISCAL	-543.249		-61.529		41.857	787.103
	01			Libre	-543.249		-61.529		41.857	787.103
15				SALDO INICIAL DE CAJA						66.143
				TOTAL GASTOS	-543.249		-61.529		109.441	853.246
21				GASTOS EN PERSONAL	-372.323		-61.529		-65.146	
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-142.680					
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL					174.587	
	03			Prestaciones Sociales del Empleador					174.587	
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	01			Al Sector Privado						
	001			PRODEMU						
	009			Fondo para la Equidad de Género						
	03			A Otras Entidades Públicas					282.843	
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos					67.843	
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social					215.000	
	08			A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas					-282.843	
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos					-67.843	
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social					-215.000	
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-28.246					
	07			Programas Informáticos	-28.246					
34				SERVICIO DE LA DEUDA						853.246
	07			Deuda Flotante						853.246

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 2

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 3

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 829 27-08-2025	Ver Decreto Nº 1175 03-11-2025	Ver Decreto Nº 1304 03-12-2025	Ver Decreto Nº 1315 03-12-2025	Ver Decreto Nº 1308 28-11-2025	Ver Decreto Nº 1445 16-12-2025
				TOTAL INGRESOS			395.000	215.800	82.000	355.820
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES				51.435		208.820
	01			Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						208.820
	99			Otros				51.435		
09				APORTE FISCAL			395.000	164.365	82.000	147.000
	01			Libre			395.000	164.365	82.000	147.000
15				SALDO INICIAL DE CAJA						
				TOTAL GASTOS			395.000	215.800	82.000	355.820
21				GASTOS EN PERSONAL			395.000			
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						-70.000
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03			Prestaciones Sociales del Empleador						
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	01			Al Sector Privado						
	001			PRODEMU						
	009			Fondo para la Equidad de Género						
	03			A Otras Entidades Públicas			19.000			
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos						
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social			19.000			
	08			A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas			-19.000			
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos						
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social			-19.000			
25				INTEGROS AL FISCO						208.820
	99			Otros Integros al Fisco						208.820
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	07			Programas Informáticos						
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 4

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 5

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 1662 23-12-2025					
				TOTAL INGRESOS						
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	01			Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
	99			Otros						
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
15				SALDO INICIAL DE CAJA						
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03			Prestaciones Sociales del Empleador						
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	01			Al Sector Privado						
	001			PRODEMU						
	009			Fondo para la Equidad de Género						
	03			A Otras Entidades Públicas						
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos						
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social						
	08			A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas						
	010			Mujeres, Derechos Sexuales y Reproductivos						
	012			Programa Mujer y Participación Política y Social						
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	07			Programas Informáticos						
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

270201 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:40:15

Página : 6